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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – ARTE 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

63 Fabiano Camargo Gerlach 19333208 72 10 1,93 83,93 1 

48 Maria de Fatima Martucci 10546077 60 10 0,19 70,19 2 

290 Rodney Ribeiro do Valle 237028566 52 5,4 1,24 58,64 3 

47 Dalila Di Paula Souza 436860144 56 0,75 0,2 56,95 4 

264 Jocasta Danúbia Pinoti 42.467.738-24 54 1,69 0,35 56,04 5 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – CIENCIAS 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

237 Graziela Valentina Calera 27.818.868-0 82,00 6,45 0,80 89,25 1 

19 Gabriela Andrela 436859695 80,00 3,62 3,00 86,62 2 

429 JosÉ Luis Dotto 30583477-0 74,00 5,84 0,00 79,84 3 

172 Elieni Quirino de Souza 346669418 70,00 5,02 1,94 76,96 4 

248 Thais de Fatima Piovesana 462735540 70,00 0,76 0,00 70,76 5 

79 Claudimar Gomes de Azevedo 23904493-9 70,00 0,00 0,00 70,00 6 

200 Janina Maria Martucci Barros de Toledo 33.411.555-3 60,00 4,34 2,85 67,19 7 

278 Izildinha Aparecida Sambrano 6932775-0 62,00 2,60 0,00 64,60 8 

151 Wesley de Jesus Salla 32344550-0 54,00 3,61 0,00 57,61 9 

162 Roberto Barbizan Benedito 309819106 50,00 2,49 2,13 54,62 10 

258 Heitor Ariani Casagrande 407457410 54,00 0,00 0,00 54,00 11 

496 Camila Fernanda Barbosa 47760216-2 52,00 0,00 0,00 52,00 12 

363 Sarah Stradioto 466323700 52,00 0,00 0,00 52,00 13 

215 Maristela Gomes 293904091 48,00 2,65 0,16 50,81 14 

408 Fernanda Misticola 475740531 48,00 1,12 0,60 49,72 15 

289 Cristiane Castilho Avila Martns 407506032 48,00 0,00 0,00 48,00 16 

425 Daniele Fernanda Moreno Rosa 424669122 46,00 0,00 0,00 46,00 17 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

129 ClÁudia Carina Fainelli 283838371 56,00 5,72 3,42 65,14 1 

218 Claudia Maria de Souza 4913537-8 52,00 8,58 4,00 64,58 2 

27 Aminadabe Ferreira Pelegrin 370110225 50,00 10,00 3,00 63,00 3 

203 Gisele Cristina Araujo Jacomo 29508459-5 42,00 0,71 2,14 44,85 4 

468 Elaine Cristina dos Santos 286633413 44,00 0,00 0,00 44,00 *5 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – ED. FISICA 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

138 Cesamar Fernandes de Miranda 2255153 64,00 8,39 2,00 74,39 1 

251 AndrÉ Del Gessi da Silva 328330589 62,00 6,79 0,07 68,86 2 

143 Janine Tassoni Pantaleão Pinto 481469758 64,00 0,76 1,00 65,76 3 

102 Gabriel Vergilio Ranolfi 45001588-9 60,00 3,67 1,47 65,14 4 

216 Keti Aparecida Soares Biasi 207187976 50,00 10,00 2,74 62,74 5 

286 Kátia Araujo de Almeida 11589440-8 52,00 10,00 0,30 62,30 6 

463 Andre Luiz Giacon 35293596 62,00 0,00 0,00 62,00 7 

171 Karine Russo 41.298.327-8 56,00 1,76 2,97 60,73 8 

201 Elizier Prudêncio de Oliveira 331801589 54,00 4,69 1,96 60,65 9 

20 Vanderlei José Scarpeta Junior 412981713 52,00 4,53 3,32 59,85 10 

141 Alexandre Del Gessi da Silva 450015920 54,00 3,39 1,96 59,35 11 

190 Cristiane Aparecida da Silva do Carmo 324132517 52,00 1,60 4,00 57,60 12 

75 Pâmela Serrano 49.571.026-X 56,00 0,00 0,64 56,64 13 

329 Danilo Augusto Garbuio 490268730 56,00 0,00 0,00 56,00 14 

341 Renan Cossari 49024838X 56,00 0,00 0,00 56,00 15 

197 Ana Carolina Aparecida Bonfim 407669231 50,00 3,94 1,58 55,52 16 

115 Roberta Cristina Miranda 28244567-5 54,00 0,00 0,00 54,00 17 

371 Eduardo Aparecido Guebara 412981622 54,00 0,00 0,00 54,00 18 

430 Weslley Pinheiro dos Santos 345658802 54,00 0,00 0,00 54,00 19 

214 Suemia Gislaine Ribeiro 349732139 52,00 0,00 2,00 54,00 20 

311 Marina Matiko Matsushima 156304028 44,00 10,00 0,00 54,00 21 

326 Patricia Maiari Garcia 430850311 52,00 0,00 1,00 53,00 22 
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Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

271 Renan Rodrigues Solin 43492884-7 46,00 3,92 2,77 52,69 23 

323 Everton Vinicius Aranda Barbosa 33.842.643-7 52,00 0,00 0,00 52,00 24 

192 Bruna Gabriela de Toledo 40.747.727-5 44,00 4,63 2,35 50,98 25 

334 Julio Cesar Del Gessi 479545522 50,00 0,00 0,00 50,00 26 

40 Sinara de Moraes Ponci 19.536.435-1 46,00 0,77 1,00 47,77 27 

167 Flavio Manfredo Peloi 440768573 46,00 0,00 1,00 47,00 28 

146 Suemar Gasparini Louzano 328326975 44,00 2,19 0,05 46,24 29 

324 Eduardo André Ferreira Zagatto 28.211.468-3 36,00 6,71 1,24 43,95 30 

136 Julio Cesar Ulliani 32479705-9 40,00 3,49 0,00 43,49 31 

169 Marielle Menossi 412981816 42,00 0,00 0,43 42,85 32 

435 Juliana Alves de Souza Miranda 292143588 32,00 7,79 2,30 42,09 33 

117 Tamiris Scarpeto Teixeira 42409045-4 42,00 0,00 0,00 42,00 34 

227 Leonardo Sanches Botelho 48.146.923-0 40,00 0,00 0,15 40,15 35 

472 Felipe Ricardo Sisto 48.671.064-6 40,00 0,00 0,00 40,00 36 

00448 Henrique Domingos Caserta Caserta 47.271.258-9 40,00 0,00 0,00 40,00 37 

497 Jonas Diego Pimpinati 445918172 38,00 0,00 0,00 38,00 38 

149 João Antonio Wolke 42.399.451-7 38,00 0,00 0,00 38,00 39 

78 Renata Moraes Martins 401123108 38,00 0,00 0,00 38,00 40 

106 Aline Vania Pinhate 33073930X 36,00 0,00 0,00 36,00 41 

464 Luzia Aparecida da Silva SÁ 23.060.678-7 32,00 2,39 0,00 34,39 42 

3 Bruna Rocha Ramos 49026640-X 34,00 0,00 0,00 34,00 43 

72 Elton Rodrigo Bassi 424669869 32,00 0,00 1,00 33,00 44 

57 Elizete Tobias 20.023.124 28,00 3,70 0,40 32,10 45 

332 André Luis da Cunha 46.171.413-9 30,00 0,00 0,00 30,00 46 

397 João Henrique Gambarini 48.575.463-0 26,00 0,00 0,00 26,00 47 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

26 Ricardo Omito 445558970 56,00 1,72 1,30 59,02 1 

370 Priscila Assi 46.377.605-7 56,00 0,00 0,00 56,00 2 

15 Orico Vanderlei Batista da Silva 22073734 50,00 2,67 1,79 54,46 3 

384 Paulo Rogério Amaro 413192921 54,00 0,00 0,00 54,00 4 

309 Carlos Leandro Stabile 12901490 54,00 0,00 0,00 54,00 5 

295 Silvana Claudia Ferreira 13915354 40,00 10,00 1,05 51,05 6 

198 Amábile Polimeno Peniani 8.211.130 40,00 4,53 2,00 46,53 7 

432 Rodrigo Aparecido Caparros Vizenttini 17524705-02 46,00 0,00 0,00 46,00 8 

439 Mariana Vidotto Barboza Lima 346665231 38,00 0,00 0,00 38,00 9 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – HISTÓRIA 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

52 Luis Henrique Fernandes da Rocha 348755636 76,00 5,60 1,20 82,80 *1 

137 Beatriz Vicente Supi 47574030-0 80,00 1,61 1,00 82,61 2 

120 Gláucia Ribeiro de Assis 424669687 76,00 3,68 2,22 81,90 3 

37 Rodrigo Nardini 22364940-5 80,00 0,00 1,88 81,88 4 

92 Francis Junior Bortolazo 424669882 76,00 4,56 0,09 80,65 5 

6 Cláudia de Falco Aissa 19469926 74,00 0,75 0,00 74,75 6 

345 André Luiz Borduchi 47.989.961-7 72,00 1,03 0,00 73,03 7 

59 Ezequiel Pereira 320443139 66,00 3,25 1,00 70,25 8 

173 Dorival Esteves Junior 44-076944-9 58,00 0,00 0,00 58,00 9 

24 Rita Gleice dos Santos 341618172 52,00 4,02 0,05 56,07 10 

194 Rosângela Maria Carneiro Cardoso de 
Mattos 

117764711 46,00 10,00 0,00 56,00 11 

180 Luciana Bastos 452789606 44,00 0,00 0,00 44,00 12 

 

 

 

 



 
 

15/01/2014 

P
ág

in
a8

 

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – INGLÊS 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

438 Daniela Cristina Berenguel 262263178 86,00 6,41 1,20 93,61 1 

4 Thais Cristina Frigieri Zagato 303144981 76,00 10,00 1,30 87,30 2 

372 Daiana Di Paula Defendi 304406193 84,00 0,00 0,00 84,00 3 

245 Tiago Rodrigo da Silva 45816424-0 72,00 4,34 1,00 77,34 4 

135 Sérgio Martucci Júnior 27.818.962-3 68,00 0,00 0,00 68,00 5 

481 Girlene ValdinÉia Scobosa 23843117-4 64,00 0,00 0,00 64,00 6 

260 Nathalia Carolina Tizoco da Costa 32832890 44,00 2,25 1,37 47,62 7 

275 Tatiane Monize Saviolo 40384770-9 46,00 0,31 1,00 47,31 8 

23 Ana Carolina Rodrigues Martucci 243011647 28,00 5,13 1,00 34,13 9 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – MATEMATICA 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

375 Ana Claudia Cardeal Pereira 41981413-9 76,00 2,74 2,22 80,96 1 

212 José Valério Barcelar 20358337 64,00 10,00 2,80 76,80 2 

85 Marcos Vinicius Siotti 413192325 68,00 5,51 1,19 74,70 3 

398 Adriana Cristina Sacconi 462692139 72,00 1,44 0,62 74,06 4 

127 Marcelo Cristiano Mazieri 41298577-9 62,00 4,53 2,15 68,68 5 

186 Jane Carina de Lima 407506093 64,00 3,39 0,27 67,66 6 

81 Ana Luiza Jacintho Gregio 19774998 66,00 0,00 1,20 67,20 7 

411 Valdineia Pereira Perez 22186812-4 58,00 8,16 1,00 67,16 8 

9 Vera Lucia Pirani Barbizan 7959521 56,00 10,00 1,00 67,00 9 

402 Ronaldo Revejes Pedroso 433997631 56,00 4,77 4,55 65,32 10 

466 Simone Cristina Favato 330739967 60,00 1,59 2,89 64,48 11 

2 José Eduardo Zagatto 9250699 58,00 2,78 0,30 61,08 12 

86 Rosangela de Lourdes Muller 18383807 50,00 10,00 0,20 60,20 13 

364 Nádia Perpétua Rosante Lucheti 26584626-2 48,00 10,00 2,00 60,00 14 

270 Juliana da Graça Pinoti 462683448 58,00 1,11 0,00 59,11 15 

319 Juliana Aparecida Nóbrega 41839772-7 50,00 3,66 4,00 57,66 16 

14 Patrícia Carla Torres de Carvalho 41.574.810-0 52,00 3,61 2,00 57,61 17 

80 Jéssica Geromel 408834146 56,00 0,00 0,00 56,00 18 

36 Samantha Fazzani da Silva 45001282-7 52,00 3,39 0,15 55,54 19 

145 Aguinaldo Aparecido Pinheiro 263030337 44,00 8,53 1,00 53,53 20 

485 Alessandra Aparecida Volpini 24301093-X 42,00 10,00 1,00 53,00 21 

427 Fernanda Graziela Moreira 32793594-7 50,00 1,02 0,00 51,02 22 
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Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

111 Cecilia Ascencio 226009154 28,00 0,00 1,00 29,00 23 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – PORTUGUES 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

336 Daniela Cristina Berenguel 262263178 90 6,41 1,20 97,61 1 

310 Roseli Aparecida Miessa Mena 21864077-8 84 10,00 2,19 96,19 2 

5 Thais Cristina Frigieri Zagato 303144981 84 10,00 1,30 95,30 3 

254 Eni Aparecida Clapis Lomba 17619781-3 82 10,00 0,12 92,12 4 

77 Solange Aparecida de Siqueira Trevizan 180987537 76 10,00 1,65 87,65 5 

29 Oéliton Volcean 18880892 74 10,00 2,00 86,00 6 

282 Isabela Baiocato 461561499 82 0,76 0,33 83,09 7 

219 Kelly Thaís Solcia 46154121X 80 1,48 1,00 82,48 8 

155 Aline Aparecida de Lima 44529640-9 76 1,73 0,82 78,55 9 

134 Sérgio Martucci Júnior 27.818.962-3 76 0,00 0,00 76,00 10 

35 Gisele Cristina Correa 23179826-X 72 0,55 3,00 75,55 11 

501 Belenice Aparecida SchincÁglia 
GonÇalves 

266473118 74 0,00 0,00 74,00 12 

247 Tiago Rodrigo da Silva 45816424-0 68 4,34 1,00 73,34 13 

153 Thais Vidotti de Freitas Verri 484769170 70 0,51 2,00 72,51 14 

300 Isabela Moraes Gatti 476062639 72 0,00 0,00 72,00 15 

144 Fabiana Cristina Tassani Brefere 406205772 64 6,54 0,38 70,92 16 

90 Valderene Aparecida Merigue 15630933 60 7,47 2,00 69,47 17 

415 Jacira Aparecida de Souza 19778525 68 0,93 0,00 68,93 18 

121 Izildinha Pascoalina Zuaneti Ozana 7852894 56 2,74 0,00 58,74 19 

444 Géssica Cabral Belini 32345120-2 58 0,00 0,00 58,00 20 

419 Aline Limoli 46.152.735-2 54 0,00 0,00 54,00 21 
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Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

150 Ana Carolina Rodrigues Martucci 243011647 42 5,13 1,00 48,13 22 

505 Rosangela Henriuqe 309816270 38 0,00 0,00 38,00 23 

107 Patricia Luzia Balero 40778968-6 36 1,22 0,24 37,46 24 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

478 Leandra Paganin Padovam 25.572.400-7 54,00 10,00 5,00 69,00 1 

404 Juliete Rodrigues 466304092 68,00 0,00 0,00 68,00 2 

217 Cíntia Néris Scapin Duarte 411635293 68,00 0,00 0,00 68,00 3 

222 Eliana RuggÉri TomÉ 22.075.331-3 60,00 3,49 4,39 67,88 4 

104 Beatriz Vicente Supi 47574030-0 64,00 1,61 1,00 66,61 5 

160 Aline Aparecida de Lima 44529640-9 62,00 1,73 1,82 65,55 6 

130 ClÁudia Carina Fainelli 283838371 56,00 5,72 3,42 65,14 7 

330 Giseli Maria Teixeira 267593089 52,00 10,00 3,13 65,13 8 

346 Melina Martinez Lopes 423998584 64,00 0,00 0,00 64,00 9 

452 Andrea Rocha Saravalli Maguetas 239051920 60,00 0,66 2,45 63,11 10 

293 Alex Aparecido Felisardo 461978349 58,00 1,80 2,09 61,89 11 

503 Aline Luzia Teixeira 33751007-6 56,00 3,53 2,00 61,53 12 

479 Rita de Cássia Borcero da Silva 23904883-0 54,00 4,40 3,13 61,53 13 

502 Aline Ramos da Silva 43.034.488-0 60,00 0,00 1,40 61,40 14 

94 Fernando da Cunha Becker 412983084 58,00 1,75 1,44 61,19 15 

362 Patrícia Rosa André 407506159 56,00 2,56 2,56 61,12 16 

246 LÍvia Donnini Carneiro 44077418-4 54,00 4,84 2,12 60,96 17 

273 Eliane Paixão Pires 292145706 52,00 4,60 4,32 60,92 18 

62 Elizandra Franchi Ferreira 406531730 58,00 0,82 2,00 60,82 19 

255 Larissa Palotta Balderrama 445296355 60,00 0,75 0,06 60,81 20 

489 Leiliana Trovó Figueiredo 28939953-1 56,00 2,78 2,00 60,78 21 

279 Maria de Cassia Bacchi Piovesana 9643636 46,00 10,00 4,17 60,17 22 
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Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

240 Daiane Cristina de Oliveira 48448732-2 60,00 0,00 0,00 60,00 23 

356 Tatiana Paiva Corrêa Francisco 333629899 56,00 0,00 3,40 59,40 24 

108 Izilda Conceição Leopoldino dos Santos 
Silva 

11589437-8 44,00 10,00 5,29 59,29 25 

434 Vanessa Mogentale 302342916 50,00 5,61 3,57 59,18 26 

184 Luzinete Augusta Rodrigues Valério 357239647 58,00 0,00 1,00 59,00 27 

131 Daniela Cristina Calera 27.818.867-9 48,00 5,47 5,31 58,78 28 

95 Maria Heloisa Tunda 28940070-3 54,00 2,46 2,00 58,46 29 

112 Angela Maria da Cruz 303145997 54,00 3,11 1,17 58,28 30 

7 Bruna de Fatima Donegatti 412981725 52,00 3,84 2,34 58,18 31 

220 Rosilene  Aparecida Carneiro 17518779-4 44,00 10,00 4,17 58,17 32 

116 Maria Jose Sales Romero 12534727 48,00 6,10 4,05 58,15 33 

231 Elizabete Gomes 9.643.722 50,00 7,78 0,35 58,13 34 

33 Rosimara Andrea Piovesana 239048854 44,00 10,00 4,07 58,07 35 

98 Débora Maria Cassiano Pereira Freddi 41298461-1 54,00 2,07 1,95 58,02 36 

205 Elisabete Rodrigues Tinti 19874350 6 58,00 0,00 0,00 58,00 37 

297 Carla Cristina Germano 242344677 58,00 0,00 0,00 58,00 38 

208 Thalita Aparecida Cardoso 432946251 54,00 2,79 1,00 57,79 39 

158 Natalia Perpetuo Bonito 418397739 54,00 1,43 2,00 57,43 40 

236 Marlene de Fatima Megnossi 9250626 46,00 10,00 1,40 57,40 41 

193 Kelly Cristiane Barbizan 23.644.713-0 44,00 10,00 3,00 57,00 42 

00288 Vaniza Cassia Furlan de Azevedo Gomes 220738130 52,00 4,46 0,35 56,81 43 

177 Eliana Prando 220737289 56,00 0,00 0,00 56,00 44 

266 Ana Paula de Oliveira 434353243 56,00 0,00 0,00 56,00 45 

110 Adriana Berenguel Ribeiro 19333201 50,00 4,58 1,32 55,90 46 

00281 Natália de Fatima Chiconi 41298295-5 46,00 5,28 4,44 55,72 47 
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Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

229 Larissa Falcão Francheto de Souza 456066597 48,00 3,08 4,46 55,54 48 

223 Aparecida do Carmo ValÊncio 14171333-1 44,00 10,00 1,18 55,18 49 

185 Katinai Angeloti 338429074 52,00 1,10 2,00 55,10 50 

43 Luciana Aparecida Bradaci 24501057 9 54,00 0,78 0,00 54,78 51 

316 Regiane Jusimara Ranolfi Goes 292146772 50,00 3,49 1,04 54,53 52 

249 Maria Lúcia Susigan Fregonesi 18098800 42,00 10,00 2,14 54,14 53 

99 Célia Regina Pereto Rodrigues 9085089-0 42,00 10,00 2,11 54,11 54 

318 Bruna Augusto 485745859 54,00 0,00 0,00 54,00 55 

420 Aline Limoli 46.152.735-2 54,00 0,00 0,00 54,00 56 

16 Débora Márcia Montini Peres 202715383 44,00 8,85 1,13 53,98 57 

109 Cristiane do Socorro Berni Aizza 25010299-7 48,00 3,51 2,15 53,66 58 

352 Ana Paula Piloto Fregonesi 43.431.912-0 46,00 4,62 3,00 53,62 59 

242 Flavia Renata Santim 242343739 44,00 4,42 4,84 53,26 60 

66 Lusia Elisabete Moreno Gomes 13686655 40,00 10,00 3,15 53,15 61 

256 Kelly Catarina Del Gessi 264309819 48,00 4,78 0,00 52,78 62 

183 Edilaine Aparecida Campos Soto Zagato 43304350-7 44,00 6,45 1,70 52,15 63 

181 Elizabete Cristina Maziero 424680944 50,00 0,98 1,02 52,00 64 

152 Graziela Bozutti 486515230 50,00 0,00 2,00 52,00 65 

69 Dhanys de Fátima da Silva 42.668.940-9 46,00 3,99 2,00 51,99 66 

101 Glaucia Meire do Nascimento 28383839-5 46,00 1,77 4,00 51,77 67 

400 Cleide Santa Bataglia 11589422 50,00 0,97 0,05 51,02 68 

269 Leonidia Elaine Longo 424677878 48,00 2,34 0,66 51,00 69 

314 Elisangela Maria Stuchi 268242465 42,00 7,38 1,00 50,38 70 
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Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

299 Cristina Ap da Silva Adolpho Araujo 25.869.048-3 38,00 10,00 2,23 50,23 71 

156 Diná Aparecida Giova Medina 8493764 38,00 10,00 2,04 50,04 72 

342 Juliana Pieterzack 43.034.534-3 50,00 0,00 0,00 50,00 73 

337 Franciele Romera Fernandes 484769118 50,00 0,00 0,00 50,00 74 

378 Ana Luzia França 18214789-7 50,00 0,00 0,00 50,00 75 

46 Dalva Aparecida Mazza Ruolla 23.645.199-6 38,00 10,00 2,00 50,00 76 

424 Luciane de Oliveira 28075117-5 48,00 1,21 0,00 49,21 77 

409 Maria Inês Bertoli 16.818.850 48,00 0,66 0,03 48,69 78 

294 Sandra Cristina Ribeiro Tonon 265158291 36,00 10,00 2,66 48,66 79 

199 Juliana Bartolomeu 49024571-7 48,00 0,00 0,30 48,30 80 

44 Geovana da Silva Domeneghetti 423996617 48,00 0,00 0,00 48,00 81 

418 Cristiane Tunda Colombo 275576474 48,00 0,00 0,00 48,00 82 

283 Edimara de Lima 33842854-9 44,00 0,95 3,00 47,95 83 

91 Sabrina dos Santos Palopoli 413311922 46,00 0,78 1,00 47,78 84 

87 Eliana Perpétua Frigerio 304053235 46,00 0,66 1,00 47,66 85 

232 André Luis Navarrete 424671669 40,00 4,12 3,41 47,53 86 

133 Marina Garuti 42466974-2 40,00 4,52 2,72 47,24 87 

88 Moniele Aparecida Pastre 440898201 44,00 1,99 1,22 47,21 88 

17 Ana Paula Roncoleta 304055013 46,00 0,00 1,00 47,00 89 

191 Luana Volpe Saran 400314381 46,00 0,00 1,00 47,00 90 

303 Elaine Ribeiro Callian 41.298197-X 42,00 2,43 2,55 46,98 91 

32 Andreza Carolina Ochoa Alvares 258692017 46,00 0,00 0,96 46,96 92 

226 Silvia Aparecida Fançez Garçia 323445317 44,00 0,92 2,00 46,92 93 
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202 Gisele Cristina Araujo Jacomo 29508459-5 40,00 4,20 2,14 46,34 94 

391 Aline das Neves Polizeli Pirola 332309630 46,00 0,00 0,00 46,00 95 

431 Lucineia Cristina da Silva 30982039X 44,00 0,00 2,00 46,00 96 

209 Mariane Minsoni Milane 44529521-1 40,00 2,85 3,00 45,85 97 

327 Emilia Aparecida Delmindo Rodrigues 18-553-985/3 36,00 8,34 1,30 45,64 98 

355 Paula Cristina Meduneckas Esteves 216334950 32,00 10,00 3,00 45,00 99 

211 Iara Paguioto 424669699 42,00 1,46 1,00 44,46 100 

390 Cintia Pereira Paschoa Lorenceti 243013723 42,00 1,94 0,30 44,24 101 

147 Cristiane Ronzani Scaldelai 30405005-2 38,00 3,65 2,41 44,06 102 

406 Joeli Rota Jacinto Franchi 442253345 44,00 0,00 0,00 44,00 103 

422 Adriana Cristina de Souza 19580590 44,00 0,00 0,00 44,00 104 

470 Luise Mara Mafei 295086713 44,00 0,00 0,00 44,00 105 

367 Josane de Oliveira 21.633.756 44,00 0,00 0,00 44,00 106 

157 Rafaela Ragaccini Menegoli 45001607-9 40,00 2,54 1,44 43,98 107 

305 Paula Ferreira da Silva 296174580 40,00 2,78 1,00 43,78 108 

140 Rosenilde da Silva 352936836 38,00 3,20 2,27 43,47 109 

459 Isabel Colombo Busnardo 22074375-7 42,00 0,00 1,00 43,00 110 

412 Gislaine Priscila Serafim 339572590 40,00 0,00 3,00 43,00 111 

366 Roseli Luca de Gouveia Magalhaes 23644220-X 40,00 1,73 0,74 42,47 112 

168 Cristina Marcondes Amaral 282944187 38,00 3,70 0,62 42,32 113 

414 Ana Paula Perez Fernandez Belentani 45001441-1 38,00 1,82 2,32 42,14 114 

453 Silvia Regina Martins 293890912 42,00 0,00 0,00 42,00 115 

122 Gláucia Ribeiro de Assis 424669687 36,00 3,62 2,22 41,84 116 
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93 Gabriela Cristina Peres Romero 445559093 36,00 1,71 3,61 41,32 117 

500 Aparecida Cristina de Figueiredo Coimbra 42.288.028.0 40,00 0,00 1,00 41,00 118 

00416 Miriam Pedroso Ribeiro Bertin 29508545-9 40,00 0,00 1,00 41,00 119 

359 Andreia Rubio Garrido Zancheta 251269930 40,00 0,00 0,00 40,00 120 

455 Thatiane Alcieri Bolandin 438789283 40,00 0,00 0,00 40,00 121 

377 Ana Paula Alberguine 412367002 40,00 0,00 0,00 40,00 122 

350 Maria Luzinete Sampaio 263767425 40,00 0,00 0,00 40,00 123 

221 Magali Boragina Morais 18.718.923-7 40,00 0,00 0,00 40,00 124 

394 Stenia de Souza Garcia 30671171-0 36,00 0,87 3,00 39,87 125 

302 Elisangela  Cristina da Costa 30.608.172-6 38,00 0,75 1,00 39,75 126 

353 Paula Marcia Fagundes Cagnin 15624196-1 38,00 0,00 0,00 38,00 127 

467 Fernanda Remaih 303140665 38,00 0,00 0,00 38,00 128 

54 Catia Regina Pretti Vilas Santos 266478335 36,00 0,93 0,85 37,78 129 

123 Paula Baiocato 47.769.854-2 36,00 0,00 1,00 37,00 130 

376 Fernanda Chimelo da Cruz 29352904-8 36,00 0,00 0,00 36,00 131 

73 Ana Cristina Pekin Siviero 25299729/3 34,00 1,75 0,00 35,75 132 

235 Izildinha Conceição Batista 11364613 34,00 0,81 0,40 35,21 133 

243 Gabriela Domingues Rosales Cossari 445559160 34,00 0,23 0,60 34,83 134 

480 Ana Paula Dantas Perez 26168632X 34,00 0,00 0,00 34,00 135 

96 Mayara de Morais Galetti 43434963X 34,00 0,00 0,00 34,00 136 

333 Adriana Pinto de Jesus 293897165 34,00 0,00 0,00 34,00 137 

00379 Juliane Basso 41356665-1 34,00 0,00 0,00 34,00 138 

263 Elizangela Gonçalves 45606860-5 32,00 0,00 1,30 33,30 139 
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368 Joceli Luca de Gouveia 40155488-0 26,00 3,89 3,00 32,89 140 

454 Cibely Ap. de Melo Senise 413192799 32,00 0,00 0,00 32,00 141 

335 Simone Maria Siqueira 329196261 30,00 1,94 0,00 31,94 142 

308 Aline Mancini 403871530 30,00 0,00 0,00 30,00 143 

460 Maria Cecília Centurion Simões 8852545 30,00 0,00 0,00 30,00 144 

392 Adalberto Cesar Bressan 9644666-3 28,00 0,00 0,00 28,00 145 
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Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 – Prefeitura Municipal de Itajobi/SP 

Resultado das Provas Objetivas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA INFANTIL 

Inscrição Candidato RG Pontuação 
Objetiva 

Pontuação 
Tempo de 
Serviço 

Pontuação 
Títulos 

Total  Classificação 

284 Daiani Fernanda Polli Longo 41981291X 76,00 2,44 2,00 80,44 1 

196 Viviane Cristina Lopes 32.919.824.5 66,00 8,54 3,94 78,48 2 

315 Elisangela Maria Stuchi 268242465 70,00 7,38 1,00 78,38 3 

38 Jaqueline Dioni Freschi 26894816-1 70,00 3,21 2,38 75,59 4 

00028 Eni Sanches Lopes Quessada 176249242 68,00 4,61 2,88 75,49 5 

331 Giseli Maria Teixeira 267593089 62,00 10,00 3,13 75,13 6 

100 Glaucia Meire do Nascimento 28383839-5 66,00 1,77 4,00 71,77 7 

490 Leiliana Trovó Figueiredo 28939953-1 66,00 2,78 2,00 70,78 8 

225 Eliana RuggÉri TomÉ 22.075.331-3 62,00 3,49 4,39 69,88 9 

164 Rita de Cássia Borcero da Silva 23904883-0 62,00 4,40 3,13 69,53 10 

292 Vaniza Cassia Furlan de Azevedo Gomes 220738130 64,00 4,46 0,35 68,81 11 

250 Maria Lúcia Susigan Fregonesi 18098800 54,00 10,00 2,14 66,14 12 

13 Ana Luzia França 18214789-7 66,00 0,00 0,00 66,00 13 

83 Marina Garuti 42466974-2 58,00 4,52 2,72 65,24 14 

291 Sandra Cristina Ribeiro Tonon 265158291 52,00 10,00 2,66 64,66 15 

320 Juliana Aparecida Nóbrega 41839772-7 56,00 3,66 4,00 63,66 16 

159 Natalia Perpetuo Bonito 418397739 60,00 1,43 2,00 63,43 17 

53 Gabriela Cristina Peres Romero 445559093 58,00 1,71 3,61 63,32 18 

312 Patricia Cristina Castelani Zanini 42467211-X 62,00 1,19 0,02 63,21 19 

148 Cristiane Ronzani Scaldelai 30405005-2 58,00 2,65 2,41 63,06 20 

267 Leonidia Elaine Longo 424677878 60,00 2,34 0,66 63,00 21 

347 Marinez Gonçalves Yoshioka 124169806 60,00 0,00 3,00 63,00 22 
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274 Eliane Paixão Pires 292145706 54,00 4,60 4,32 62,92 23 

257 Kelly Catarina Del Gessi 264309819 58,00 4,78 0,00 62,78 24 

471 Luise Mara Mafei 295086713 62,00 0,00 0,00 62,00 25 

178 Eliana Prando 220737289 62,00 0,00 0,00 62,00 26 

179 Elizabete Cristina Maziero 424680944 60,00 0,98 1,02 62,00 27 

224 Silvia Aparecida Fançez Garçia 323445317 58,00 0,92 2,00 60,92 28 

165 Luciana Aparecida Bradaci 24501057 9 60,00 0,78 0,00 60,78 29 

317 Regiane Jusimara Ranolfi Goes 292146772 56,00 3,49 1,04 60,53 30 

70 Vanessa Pricila Fernandes Gerlach 34666942X 54,00 3,44 3,00 60,44 31 

113 Angela Maria da Cruz 303145997 56,00 3,11 1,17 60,28 32 

381 Juliane Basso 41356665-1 60,00 0,00 0,00 60,00 33 

230 Larissa Falcão Francheto de Souza 456066597 52,00 3,08 4,46 59,54 34 

68 Mariana Martucci 41.298.297-3 56,00 2,51 1,00 59,51 35 

358 Juliana Sampaio Saravalli 412561608 58,00 0,00 1,40 59,40 36 

228 Jucileni Aparecida Guartieri Pio 24.503.890-5 56,00 0,95 2,00 58,95 37 

280 Victória Lebron Caretta 475741547 56,00 1,71 0,74 58,45 38 

349 Maria Luzinete Sampaio 263767425 58,00 0,00 0,00 58,00 39 

387 Elienai Cristina da Silva 42 304 163 0 58,00 0,00 0,00 58,00 40 

142 Paula Baiocato 47.769.854-2 56,00 0,00 1,00 57,00 41 

125 Luzinete Augusta Rodrigues Valério 357239647 56,00 0,00 1,00 57,00 42 

103 Estela Jaime Campos 263032280 50,00 4,99 2,00 56,99 43 

301 Elaine Ribeiro Callian 41.298197-X 52,00 2,43 2,55 56,98 44 

170 Amanda Aparecida Navarrete Pereira 41372235-1 50,00 2,56 4,00 56,56 45 

174 Juliana Bartolomeu 49024571-7 56,00 0,00 0,30 56,30 46 

382 Cintia Pereira Paschoa Lorenceti 243013723 54,00 1,94 0,30 56,24 47 
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41 Jéssica Kanesaki Facina 479231758 56,00 0,00 0,00 56,00 48 

268 Joice de Araujo Ferreira dos Santos 413012098 56,00 0,00 0,00 56,00 49 

114 Moniele Aparecida Pastre 440898201 52,00 1,99 1,22 55,21 50 

58 Andreia Perpetua Leao 329196145 52,00 0,54 2,00 54,54 51 

89 Jamile Sales Leão de Queiroz 413314716 54,00 0,00 0,00 54,00 52 

361 Vanessa TrovÓ 41981518-1 54,00 0,00 0,00 54,00 53 

252 Mariana de Toledo Santos 425787205 54,00 0,00 0,00 54,00 54 

344 Jésica Parra Fernandes de Jesus 401069679 54,00 0,00 0,00 54,00 55 

474 Marcela Gonçalves 486517317 54,00 0,00 0,00 54,00 56 

204 Elisabete Rodrigues Tinti 19874350 6 54,00 0,00 0,00 54,00 57 

238 Olga Renata Bovoni 258690987 44,00 5,91 4,00 53,91 58 

351 Ana Paula Piloto Fregonesi 43.431.912-0 46,00 4,62 3,00 53,62 59 

233 Elizabete Gomes 9.643.722 44,00 7,87 1,57 53,44 60 

399 Ana Caroline Caliano 48.146.447-5 52,00 0,00 1,00 53,00 61 

253 Larissa Palotta Balderrama 445296355 52,00 0,75 0,06 52,81 62 

22 Simone Rodrigues Amarante Stravini 41298591-3 50,00 2,67 0,05 52,72 63 

8 Bruna de Fatima Donegatti 412981725 46,00 3,84 2,34 52,18 64 

42 Geovana da Silva Domeneghetti 423996617 52,00 0,00 0,00 52,00 65 

338 Franciele Romera Fernandes 48476911X 52,00 0,00 0,00 52,00 66 

388 Gisele CorrÊa da Silva Costa 339570283 52,00 0,00 0,00 52,00 67 

55 Catia Regina Pretti Vilas Santos 266478335 50,00 0,93 0,85 51,78 68 

304 Elisangela  Cristina da Costa 30.608.172-6 50,00 0,75 1,00 51,75 69 

261 Nathalia Carolina Tizoco da Costa 32832890 48,00 2,25 1,37 51,62 70 
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154 Olinda Borges da Silva Mileta 89427361 50,00 1,23 0,30 51,53 71 

139 Rosenilde da Silva 352936836 46,00 3,20 2,27 51,47 72 

60 Raiane Pasiani Freschi 47.366.298-X 50,00 0,22 1,00 51,22 73 

97 Débora Maria Cassiano Pereira Freddi 41298461-1 48,00 2,07 1,09 51,16 74 

287 Alana Santana 40747756-1 44,00 5,60 1,09 50,69 75 

298 Cristina Ap da Silva Adolpho Araujo 25.869.048-3 38,00 10,00 2,23 50,23 76 

31 Ana Paula Perez Fernandez Belentani 45001441-1 46,00 1,82 2,32 50,14 77 

426 Rosimeire Dameto 323450519 50,00 0,00 0,00 50,00 78 

00395 Márcia Regina Pinheiro 47.620.291-7 50,00 0,00 0,00 50,00 79 

74 Ana Cristina Pekin Siviero 25299729/3 48,00 1,75 0,00 49,75 80 

213 Iara Paguioto 424669699 46,00 1,46 1,00 48,46 81 

487 Elizabeth Xavier de Oliveira 102280885 48,00 0,00 0,00 48,00 82 

61 Tamara Regina Calisto 410886695 48,00 0,00 0,00 48,00 83 

437 Edvaldo Marino Jacomo 8287234 48,00 0,00 0,00 48,00 84 

195 Tatiana Aparecida Mattia 323453739 48,00 0,00 0,00 48,00 85 

45 Tabita Colombo Cardoso 413522301 44,00 1,70 2,00 47,70 86 

161 Antonio Carlos Cordoba 27413049X 44,00 2,13 1,12 47,25 87 

450 Eslaine Cristina de Siqueira 41.319.266-0 
SSP 

44,00 0,00 1,80 45,80 88 

50 Dulcileni Torres Gomes Zerbato 231800666 36,00 4,74 5,00 45,74 89 

491 Samantha Fazzani da Silva 45001282-7 42,00 3,39 0,15 45,54 90 

51 Claudia Alessandra de Souza 323445408 40,00 4,02 1,05 45,07 91 

166 Lara Fernanda Magalhães 23904890-8 40,00 3,41 1,18 44,59 92 

49 Amanda da Silva Porto 33.957.633-9 42,00 0,76 0,90 43,66 93 
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234 André Luis Navarrete 424671669 36,00 4,12 3,41 43,53 94 

449 Roseli Aparecida Corcovia Zanata 22026189-2 42,00 0,00 0,00 42,00 95 

441 Ligia Arquino da Silva 333639200 40,00 0,00 0,00 40,00 96 

343 Simone Gonçalves Gomes 415748823 40,00 0,00 0,00 40,00 97 

405 Andréia Eliotério da Silva 42.467.886-X 40,00 0,00 0,00 40,00 98 

265 Elizangela Gonçalves 45606860-5 38,00 0,00 1,30 39,30 99 

428 Aparecida Cristina de Figueiredo Coimbra 42.288.028.0 38,00 0,00 1,00 39,00 100 

239 Aline de Matos Zambeli 46747479-5 38,00 0,00 1,00 39,00 101 

00423 Debora de Arruda Oliveira 424671438 38,00 0,00 1,00 39,00 102 

12 Thaisa Gomes Amario de Souza 424671244 38,00 0,15 0,62 38,77 103 

322 Maria Cristina Menegosse Scoboza 17143206 36,00 1,38 1,18 38,56 104 

126 Silvana Alves dos Passos Franceschini 19776813-1 32,00 2,72 3,00 37,72 105 

182 Edilaine Aparecida Campos Soto Zagato 43304350-7 30,00 6,45 1,07 37,52 106 

11 Adrielly Perpétua da Silva 47952359-9 36,00 0,00 0,00 36,00 107 

244 Gabriela Domingues Rosales Cossari 445559160 32,00 0,23 0,60 32,83 108 

440 Maria Aparecida Ferro Bortolozzo 21373912 30,00 0,27 2,00 32,27 109 

 


